

ДОГОВОР № 32

Днес, 19.11.2014 г. между:

СОУ "Елин Пелин", с.Руен, представлявано от Зорка Стоянова Петкова – Директор и Весела Неделчева Щерева - счетоводител, с Булстат 000043652, наричани по-долу за краткост ВЪЗЛОЖИТЕЛ, от една страна и

"АССА строй" ЕООД, със седалище и адрес на управление – гр. Бургас, ул. «Пиротска» № 19, вписано в Агенцията по вписванията с ЕИК 202584147, представлявано от Пламен Тошков Дичев - Управител, наричано по-долу за краткост ИЗПЪЛНИТЕЛ, от друга страна се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл.1. Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да извърши строителни и ремонтни дейности по ОП : „Подмяна на подови настилки в класни стаи – поставяне на гранитогрес по подове“

II. СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.2. Срокът за изпълнение на строителните и монтажни работи е:

(1) 30 (тридесет) календарни дни, считано от 24.11.2014 г.

III. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ПЛАЩАНЕ

Чл.3. (1) Стойността на строителните и монтажни работи е в размер на **17 489,74** (седемнадесет хиляди четиристотин осемдесет и девет лева и 74 ст.) с ДДС, съгласно ценовата оферта на изпълнителя.

Ценовата оферта с КСС е неразделна част от настоящия договор.

(2) Тази сума за изграждане на обекта, посочена от Изпълнителя, не подлежи на завишаване по време на СМР.

(3) В тази сума са включени 2% непредвидени допълнително възникнали работи, съгласно ценовата оферта на изпълнителя. Възникналите допълнителни видове работи предварително се одобряват от Възложителя, като за тях се договарят единични цени. Извършените допълнителни видове работи се отразяват в протокола за видовете извършени СМР.

Чл.4. (1) Възложителят извършва плащане по договора в срок до 30 (тридесет) работни дни, считано от датата на представяне на фактурата.

(2) Фактурата се издава в срок до 5 (пет) работни дни от датата на подписване на приемателно-предавателен протокол за видовете извършени СМР между изпълнителя и представители на възложителя.

(3) Протоколът за видовете извършени СМР и количествено-стойностни сметки за действително извършените такива се подписва от възложителя, инвеститорския контрол и изпълнителя в срок до 10 (десет) дни от приключване на СМР.

Чл.5. Плащанията по настоящия договор ще се извършват в български лева, по посочена от Изпълнителя банкова сметка.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл.6. Възложителят се задължава:

(1) Да представи на изпълнителя изходна документация за изпълнение на СМР.

(2) При поискване от страна на Изпълнителя да предоставя допълнителни изходни данни, възникнали в процеса на изпълнение на възложената работа.

(3) Да приеме изпълнените СМР в съответствие с клаузите на настоящия договор.

(4) Да плати цената по договора по начина и в сроковете уговорени по-горе.

Чл.7. Възложителят има право:

(1) Във всеки момент от изпълнението на настоящия договор да извършва проверка относно качеството на изпълнението, без това да пречи на оперативната самостоятелност на Изпълнителя.

(2) Контролът по изпълнението на предмета на настоящия договор, включително извършването на рекламации за некачествено извършените работи, се осъществява от лице, определено със заповед на Възложителя.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл.8. Изпълнителят се задължава:

(1) Да изпълнява планираните работи в проектната документация без да извършва промени. При възникване на належащи такива, същите се съгласуват с възложителя и инвеститорския контрол.

(2) Сам и за своя сметка да осигурява изискванията на Закона за здравословни и безопасни условия на труда и на Наредба № 2/2004 г. на МРРБ и МТСП за Минимални изисквания за безопасни условия на труд при извършване на строителните и ремонтни работи, като изготви и представи План за безопасност и здраве и План за пожарна безопасност.

(3) Да извърши възложените му СМР в сроковете, посочени в настоящия договор.

(4) При изпълнение на възложените му строителни и монтажни работи да влага качествени материали, които да отговарят на Българския държавен стандарт. Качеството на влаганите материали ще се доказва с декларация за съответствие на строителния продукт от производителя или от неговия упълномощен представител (съгласно Наредба за съществения изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти) с указания за прилагане на български език

(5) Изпълнителят се задължава да коригира, респ. замени изцяло за своя сметка некачествено извършените работи и некачествените материали.

(6) Изпълнителят е длъжен при извършване на СМР да опазва подземната и надземната техническа инфраструктура и съоръжения. При нанасяне на щети да ги възстановява за своя сметка в рамките на срока на изпълнението СМР по настоящия договор.

(7) Да поддържа обекта чист, да складира и/или отстранява излишните материали и механизация, да почиства и изнася от обекта ежедневно всички отпадъци, като ги изхвърля на определените за това места.

Чл.9. Изпълнителят няма право:

(1) Да преотстъпи цялостното изпълнение по този договор на други лица.

(2) Да се позовава на незнание, непълноти в проектната документация и/или непознаване на спецификите на обекта, предмет на договор

VI. ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ И УСЛОВИЯ

Чл.10. Гаранционните срокове за извършеното строителство са съгласно изискванията на чл. 160, ал. 3, ал. 4, ал. 5 от ЗУТ и чл. 20 и чл. 21 от Наредба № 2/31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени СМР, съоръжения и строителни обекти и започват да текат от датата на подписване на Протокол за видовете извършени СМР. Гаранционният срок съгласно техническото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е **5 години /60 месеци/**.

Количественно - стоимостна сметка					
„Подмяна на подови настилки в класни стаи – поставяне на гранитогрес по					
№	Наименование на работите	мярка	количество	ед.цена	обща стойност
				лв.	лв.
	Гранитогрес по подове				
1	Доставка, монтаж и фугиране на гранитогрес по подове - класни стаи и кабинети	кв.м.	382,50	33,00	12622,50
2	Доставка, монтаж и фугиране на гранитогрес по цокли - класни стаи и кабинети	кв.м.	24,00	41,00	984,00
3	Лепило за плочки*25 кг.	бр.	65	10,50	682,50
Обща стойност без ДДС					14289,00
Допълнително възникнали разходи 2%					285,78
ДДС 20%					2914,96
Обща стойност с ДДС					17489,74

10.10.2014г.

Управител:

